
30

60
10

50

20

L=160

10

st.Ø8/15cm

60

30
3Ø16 1

3Ø16

1

st Ø8/15

2

STAFAT
SH 1:20

PRERJA 1-1
SH 1:20

PRERJA TERTHORE E
TRAUT Tth-2

SH 1:20

SHKALLA  1:150Struktura mbajtese e shkalles

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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+1.80

30

60

30

60

1

2

3

4

5

6

+/-0.00

+1.08

18

30

15

Ф 8/25 a

 Ф 12/20 1L=258

10
8

Ф 12/20 1

45 150 30

SHKALLA  1:50Struktura mbajtese e shkalles

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

20
18

30

15

 Ф 12/201  L=410

 Ф 8/25a

+/-0.00

+1.80

18
0

30

60

30
60

Tth-1

Tth-1

 Ф 12/201

41.4 270 45

SHKALLA  1:50Struktura mbajtese e shkalles

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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 Ф 12/20 1L=190

 Ф 8/25 a

Ф 12/20 1

1

2

3

4

30

18

1572

30
60

30

60

+0.72

+/-0.00

45 90 30

SHKALLA  1:50Struktura mbajtese e shkalles

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:250Planimetri e ndricimit

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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160

3600

1500

Elektrodë tokëzimi

L=1.5m

Linja hyrëse  5x6mm2

Kapak pusete gize

Linja dalëse  5x6mm2

Cu 1x16mm2

Tokëzimi i shtyllës

T

N

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE

EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT

Pamje e morseterisë

trefazore të shtyllës

Siguresë mbrojtëse e

ndriçuesit të shtyllës

F 3

F 2

F 1

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

Puseta me shpërndarësin

         e tokëzimit

NDRICUES TIP "TRIS"
LED 45W 3075lm IP67

50
0

Elekrode tokezimi
40x40x1500

       Pusete
  300x300x300

Beton M-200

SHKALLA  1:250Detaje Elektrike

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

24



50Ø

158

480

100

Hollësi e vendosjes së pusetës

BETON  M=150

Hollësi e inkastrimit të kolonës së ndriçuesit

RËRË  E  NGJESHUR

TUB  PLASTIK  90mm

DHE  I  NGJESHUR

PUSETË  300x300x300

500

50Ø

180

50

20
0

30
0

100

500

SHKALLA  1:250Detaje Elektrike

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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Çezem Publike

Pusete Furnizimi
me uje

P
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m

m
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N
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P
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P

E
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3

2

 

m

m

 

P

N

-

2

0

H

D

P

E

 

Ø

 

1

7

0

 

m

m

iM
IN=1.0%

Pusete Ekzistuese

Pike Furnizimi me
Uje Ekzistuese

SHKALLA  1:250Furnizimi me uje

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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Shënime :

1. Muret e pusetes do të jenë beton C20/25 (M-250)

dhe me trashësi 15cm.

2. Betoni që do të përdoret për brezin duhet të jetë  i

imët, ndërsa betoni i shtresës do të jetë C12/15.

10

Shkalle metalike

100

10
80

10

T.S.

Mure  betoni C-16/20 , 15 cm

Shtresat e Trotuarit

Themeli i pusetes 15cm

Zhavorr  6 cm

1010 80 10

PRERJA  1 -  1 

10

       Ø60

Soletë  betoni e armuar  20 cm

20

Ganxha çeliku   10 çdo 12 cm

Kapak Gize D400 - Dritë   Ø600 mm     

10

6

100

Prerja  1 - 1

5Ø12

5Ø12

100

10
0

2

1
L=97cm

L=97cm

1 1

17

100

4Ø20

3

5Ø12

1

Kapaku 

4Ø20 3L=97cm

60

17

5Ø12

2

F.U CEZMA
Dj=32mm

D
j=

32
m

m

F.U NGA PUSETA

Dj=32mm

Saracineske

SHKALLA  1:250Detaj Puseta e Furnizmit me uje

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne  Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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EMERTIMI I PROJEKTIT
Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Selita

DREJTOR I P RGJITHSH M I  PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT  T  TERRITORIT

SHKALLA  1:100Emertimi i Projektit

Miratoi

Ditjon BABO I

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 00
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PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 012000Lidhja me qendren
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Ark. Ebi VETERNIKU 02200Gjendja ekzistuese



PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 03200Mbivendosje



Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Trotuar ,shtrim me pllake betoni

Trotuar ,shtrim me pllake betoni
Trotuar ,shtrim me pllake betoni

Kontur Betoni me Ngjyre te bardhe  C-15/20 15cm

5K

5K

5K

4K

2K

5K

1K

Kuba Betoni me Ngjyre te Kuqerremte
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre Gri te hapur
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre te Kuqerremte
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre Gri te erret
(40cmx40cm)h=40cm

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Pema Acer Rubrum
(American red maple tree)

0.00m

0.00m

0.00m

0.00m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+1.25m

+0.95m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m+1.35m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m +0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

50
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38022070 380 130 70
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0
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5
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5

180

60
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5
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180 576 576 180 18010
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0
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5
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0
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20063
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70 70
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189158 10 1200 10
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54
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0
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9
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70 1532

1071

13
9

690 70

868
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0
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54

321
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4
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20
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70222370
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80
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756 756

20
0

10
5
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0

80100

180

60
5

60
5
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6

180

80100

80

22070

20
0
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0
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1

38
0

380

130 70

100 130 70

140116

18
0

14
0

11
0

11
0

436 140436180

28
5

28
5

18
0

18
0

14
1

120 4040

240

80 116

1164040

80

80

320

120

40

200

80

4040

4040
12

0

40

80

80

40 40

120

10
0

14
0

18
0

10
0

18
0
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1
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0

18
0

10
0

18
0

436 436 140 180

11
0

14
0

18
0

18
0

22
0

70

116

194

156

24
1

235

11
0

5
5

15
0

156

10
1

10
1

10
1

70

+0.15m

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

+0.65m

+0.65m

+0.65m

+0.65m

200 200 200 200 20080

20
0

20
0

80

20
0

20
0

20
0

200200200200

Ndricues h=800cm

Ndricues h=800cm

Ndricues h=800cm

Ndricues h=800cmNdricues h=800cm

Ndricues h=800cm

Ndricues h=800cm
Ndricues h=800cm

Peme Bliri

Peme Bliri

C-15/20   15cm

C-15/20   15cm

C-15/20   15cm

(STIPA TENUISSIMA CDO 30 CM)

(American red maple tree)1cope

(40cmx40cm)h=40cm

(40cmx40cm)h=40cm

(40cmx40cm)h=40cm

C-15/20   15cm

C-15/20   15cm

C-15/20   15cm

(STIPA TENUISSIMA CDO 30 CM)

52

18
6

451

Stola Betoni me agregat kokrrizor te
sprucuar  (80cmx200cm) h=50cm

Parkim bicikletash

PLANI I PROPOZUAR I SHESHIT ME DIMENSIONE

Plani i dimensionuar i Sheshit

Plani i dimensionuar i Parkimit

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 04200Plani i propozuar



Beton me Ngjyre Gri e hapur C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e hapur C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e hapurC-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e hapur C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Trotuar ,shtrim me pllake betoni

Kontur Betoni me Ngjyre te bardhe  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

10
5

5K

5K

Kuba Betoni me Ngjyre te Kuqerremte
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre Gri te hapur
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre te Kuqerremte
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre Gri te erret
(40cmx40cm)h=40cm

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Pema Acer Rubrum
(American red maple tree)

0.00m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m +0.15m

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

14
0 Siperfaqe e gjelberuar

STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+1.25m

+0.95m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m+1.35m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m +0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m
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+0.15m

SPOT NDRICUES DISANO

KODI 1852

I ORJENTUESHEM

SPOT NDRICUES DISANO

KODI 1852

I ORJENTUESHEM

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

+0.65m

+0.65m

+0.65m

+0.65m

200 200 200 200 20080

20
0

20
0

20
0

80

20
0

20
0

20
0

200200200200200

Ndricues h=800cm

Ndricues h=800cm

Ndricues h=800cm

Ndricues h=800cmNdricues h=800cm

SPOT NDRICUES DISANO

KODI 1852

I ORJENTUESHEM

SPOT NDRICUES DISANO

KODI 1852

I ORJENTUESHEM

Ndricues h=800cm

Parkim bicikletash

Peme Bliri

Peme Bliri

Peme Bliri Peme Bliri

Peme Bliri

Peme Bliri

C-15/20   15cm

C-15/20   15cm

C-15/20   15cm

(STIPA TENUISSIMA CDO 30 CM)

(American red maple tree)1cope

(40cmx40cm)h=40cm

(40cmx40cm)h=40cm

(40cmx40cm)h=40cm

46

18
6

451

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 05200Plani i dimensionuar i sheshit



Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Trotuar ,shtrim me pllake betoni
Trotuar ,shtrim me pllake betoni

Shtrim me pllaka betoni me Vrima

Kontur Betoni me Ngjyre te bardhe  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

5K

4K

2K 1K

0.00m

0.00m

0.00m

0.00m

+0.15m

+0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m

+0.00m

1113 380

10
0

10
0

22
0

70 70

158

183158 16 1200 16

17
54

16

143

1532

1071

690 70

868

14
4

16
17

54

321

14
4

477

22
0

70

Ndricues h=800cm

Ndricues h=800cm
Ndricues h=800cm

Parkim bicikletash

Peme Bliri

 C-15/20   15cm

 C-15/20   15cm

 C-15/20   15cm

STIPA TENUISSIMA CDO 30 CM)

(American red maple tree)1cope

(40cmx40cm)h=40cm

(40cmx40cm)h=40cm

(40cmx40cm)h=40cm

46
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KUNETE BETONI

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 06200Plani i dimensionuar i
parkimit



D1

D3

D4

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cmBeton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

1K

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Ndricues h=800cm

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Ndricues h=800cm

Ndricues h=800cm

Trotuar egzistues ,shtrimi  me pllake betoni

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Kontur Betoni me Ngjyre te bardhe  C-15/20 15cm

Ndricues h=800cm

Ndricues h=800cm
Ndricues h=800cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

5K

5K

5K

4K

2K

5K

(40cmx40cm)h=40cm (40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre te Kuqerremte
(40cmx40cm)h=40cm(40cmx40cm)h=40cm

Siperfaqe e gjelberuar STIPA TENUISSIMA(cdo 30cm)

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Siperfaqe e gjelberuar STIPA TENUISSIMA(cdo 30cm)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Pema Acer Rubrum
(American red maple tree)

0.00m

0.00m

0.00m

0.00m

+0.15m

+0.65m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m

STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+1.25m

+0.95m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m+1.35m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m +0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

Ndricues h=800cm Ndricues h=800cm

D5

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

D2

Beton me Ngjyre
te Kuqerremte
C-15/20   15cm

Beton me Ngjyre
Gri  C-15/20   15cm

Beton me Ngjyre Gri
C-15/20   15cm

Stola Betoni
(80cmx200cm)
h=50cm
15 COPE

Siperfaqe e Gjelberuar
(STIPA TENUISSIMA CDO 30 CM)

Peme Acer Rubrum
(American red
maple tree) 1cope

Kuba Betoni me
Ngjyre te Kuqerremte
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me
Ngjyre Gri e erret
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me
Ngjyre Gri e hapur
(40cmx40cm)h=40cm

Ndricues Led i
 inkorporuar
ne brendesi te stolit
 te betonit

Santa Cole
Rama 28

-FLOOR  1852
CDM-T 70W

Parkim Bicikletash

Trotuar egzistues ,shtrimi  me pllake betoni

Trotuar egzistues ,shtrimi  me pllake betoni
Trotuar egzistues ,shtrimi  me pllake betoni

Peme Bliri

Peme Bliri Peme Bliri Peme Bliri

Peme Bliri

0.00m

Preja 1-(a-a)

Preja 1-(b-b)

Preja 2-(a-a)

Preja 2-(a-a)

Preja 3-(b-b)

Preja 3-(b-b)

Preja 3-(a-a) Preja 3-(a-a)

PLANI I PROPOZUAR ME SPECIFIKIMET E DETAJEVE

D9

D7

D8

D6

Preja C-C Preja C-C

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 07200Lidhja me qendren



Beton me Ngjyre Gri e hapur C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e hapur C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e hapurC-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e hapur C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte
C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Siperfaqe e gjelberuar cm

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

5K

5K

Kuba Betoni me Ngjyre te Kuqerremte
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre Gri te hapur
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre te Kuqerremte
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre Gri te erret
(40cmx40cm)h=40cm

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Pema Acer Rubrum
(American red maple tree)

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+1.25m

+0.95m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m+1.35m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m +0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

Beton me Ngjyre Gri te hapur  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri te hapur  C-15/20
15cm

Beton me Ngjyre te Kuqerremte  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre te Kuqerremte  C-15/20 15cm
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1
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1

+0.15m +0.15m

+0.15m

+0.15m

SPOT NDRICUES DISANO

KODI 1852

I ORJENTUESHEM

SPOT NDRICUES DISANO

KODI 1852

I ORJENTUESHEM

C-15/20   15cm

C-15/20   15cm

C-15/20   15cm

(STIPA TENUISSIMA CDO 30 CM)

 (American red maple tree)

(40cmx40cm)h=40cm

(40cmx40cm)h=40cm

(40cmx40cm)h=40cm

SPECIFIKIME

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
7'200Plani pa mobilim urban me

dimensione



D1

D3

D4

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cmBeton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Ndricues h=800cm

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Ndricues h=800cm

Ndricues h=800cm

Trotuar egzistues ,shtrimi  me pllake betoni

Kontur Betoni me Ngjyre te bardhe  C-15/20 15cm

Ndricues h=800cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

5K

5K

4K

(40cmx40cm)h=40cm (40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre te Kuqerremte
(40cmx40cm)h=40cm(40cmx40cm)h=40cm

Siperfaqe e gjelberuar STIPA TENUISSIMA(cdo 30cm)

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Siperfaqe e gjelberuar STIPA TENUISSIMA(cdo 30cm)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Pema Acer Rubrum
(American red maple tree)

0.00m

+0.15m

+0.65m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m +0.15m

STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+1.25m

+0.95m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m+1.35m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m +0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

Ndricues h=800cm Ndricues h=800cm

D5

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

D2

Peme Bliri

Peme Bliri Peme Bliri Peme Bliri

Peme Bliri

Preja 1-(a-a)

Preja 1-(b-b)

Preja 2-(a-a)

Preja 2-(a-a)

Preja 3-(b-b)

Preja 3-(b-b)

Preja 3-(a-a) Preja 3-(a-a)

PLANI I PROPOZUAR ME SPECIFIKIMET E DETAJEVE

D9

D7

D8

D6

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 08200Planimetri me mobiljet
urbane



Beton me Ngjyre Gri e hapur C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e hapur C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e hapurC-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e hapur C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Siperfaqe e gjelberuar cm

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Trotuar ,shtrim me pllake betoni

5K

5K

C-15/20   15cm

C-15/20   15cm

C-15/20   15cm

(STIPA TENUISSIMA CDO 30 CM)

Kuba Betoni me Ngjyre te Kuqerremte
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre Gri te hapur
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre te Kuqerremte
(40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre Gri te erret
(40cmx40cm)h=40cm

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Siperfaqe e gjelberuar STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Siperfaqe e gjelberuar STIPA TENUISSIMA cdo 30cm

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Pema Acer Rubrum
(American red maple tree)

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Siperfaqe e gjelberuar STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

 (American red maple tree)

(40cmx40cm)h=40cm

(40cmx40cm)h=40cm

(40cmx40cm)h=40cm

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+1.25m

+0.95m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m+1.35m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m +0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

Beton me Ngjyre Gri te hapur  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri te hapur  C-15/2 15cm

Beton me Ngjyre te Kuqerremte  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre te Kuqerremte  C-15/20 15cm

SPOT NDRICUES DISANO

KODI 1852 I ORJENTUESHEM

SPOT NDRICUES DISANO

KODI 1852

I ORJENTUESHEM

+0.15m

SPECIFIKIME

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

8'200
Plani pa mobilim urban



D4

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cmBeton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

1K

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Ndricues h=800cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Kontur Betoni me Ngjyre te bardhe  C-15/20 15cm

Ndricues h=800cm

Ndricues h=800cm
Ndricues h=800cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

5K

4K

2K

5K

Siperfaqe e gjelberuar STIPA TENUISSIMA(cdo 30cm)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

0.00m

0.00m

0.00m

0.00m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m

+0.00m

+0.00m

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

Trotuar egzistues ,shtrimi  me pllake betoni
Trotuar egzistues ,shtrimi  me pllake betoni

Peme Bliri

0.00m

Preja 2-(a-a)

Preja C-C Preja C-C

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 09200Plani me mobilje urbane



Stola Barana Stone(me ndricim led te inkorporuar)

Jane te nevojshem 16 stola betoni (me ndricim led  te inkorporuar)

50 50

Ndricimi led i inkorporuar Ndricimi led i inkorporuar

Ndricimi led i inkorporuar

Ndricimi led i inkorporuar

200

15
35

80

200

8 Stola betoni S1 me kalim shirit led nga dy krahet 8 Stola  betoni S2 me kalim shirit led nga dy krahet

Beton me agregat kokrrizor i sprucuar
S1 S2

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 1020Detaji i stolit



D1

D3

D4

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri C-15/20 15cmBeton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre e Kuqerremte C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Beton me Ngjyre Gri e erret  C-15/20 15cm

Ndricues h=800cm

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Ndricues h=800cm

Ndricues h=800cm

5K

5K

(40cmx40cm)h=40cm (40cmx40cm)h=40cm

Kuba Betoni me Ngjyre te Kuqerremte
(40cmx40cm)h=40cm(40cmx40cm)h=40cm

Siperfaqe e gjelberuar STIPA TENUISSIMA(cdo 30cm)

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Siperfaqe e gjelberuar STIPA TENUISSIMA(cdo 30cm)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Pema Acer Rubrum
(American red maple tree)

+0.15m

+0.65m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m +0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+0.00m

+1.25m

+0.95m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m+1.35m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m +0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

Ndricues h=800cm Ndricues h=800cm

D5

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm

Stol betoni (80cmx200cm)h=50cm
me ndricim Led te inkorporuar ne brendesi te stolit

D2

Peme Bliri

Peme Bliri Peme Bliri Peme Bliri

Peme Bliri

Preja 1-(a-a)

Preja 1-(b-b)

Preja 2-(a-a)

Preja 2-(a-a)

Preja 3-(b-b)

Preja 3-(b-b)

Preja 3-(a-a) Preja 3-(a-a)

PLANI I PROPOZUAR ME SPECIFIKIMET E DETAJEVE

D9

D7

D8

D6

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
11200Detajet D1, D2, D3, D4, D5, D6

D7 ,D8 D,9 dhe prerjet 1,2 3



34
3

35
9

28
6

SPOT NDRICUES

Stol betoni me agregat kokrrizor i sprucuar
 (80cmx200cm) h=50cm

Brez Betoni  10cm Brez Betoni  10cm

Toka Natyrale

(40cmx40cm) h=40cm(40cmx40cm)h=40cm

Pema Acer Rubrum (American red maple tree)

+0.95m

+0.55m

+0.15m

+1.40

30 cm

Bimesi-Stipa tenuissima 30 cm

30 cm

+1.25m
+1.35m

+0.95m

+0.55m

+0.15m

+1.35m +1.40

+0.65m +0.65m

+0.00m
-0.10m

Spot Ndricues DISANO kodi 1852,

1000

15 172 40 40 40 40 40 10 010 10 40 40 40 40 40 159 1510

15
1

20
10

15
40

15

40
40

40
15

10
20

2

PRERJE  E INSTALACIONIT - Detaji D5

Stol betoni me agregat kokrrizor i sprucuar
 (80cmx200cm) h=50cm

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
12200Detaji D5/ Prerje e instalacionit



80

80 80 120 120 240

12
0

40

40

80

40

80
80

40
80

80

200 120 320

40
80

240

12
0

120

80

40

80

40

12040

80

40

640

36
0

+0.95m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m+1.35m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m +0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

Instalacioni  i formuar nga kuba me tre ngjyra   40cmx40cm ku h=40cm,i cili ka funksionin e stolave  grupuara  disnivele me tre kuota   i
pozicionuar    sheshit dhe  i  formimin e kubave eshte perdorur material betoni me agregat kokrrizor  sprucuar me tre ngjyra dhe  ndara

Xref .\SELITA PER REFERENC.dwg

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 13200Detaji i instalacionit



80

80 80 120 120 240

12
0

40

40

80

40

80
80

40
80

80

200 120 320

40

80

240

12
0

120

80

40

80

40

12040

80

40

640

36
0

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m

+0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m +0.55m +0.55m +0.55m

+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m+0.55m

+0.55m

+0.55m

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 14200Detaji i instalacioni



640

640

40
80

36
0

40
40 80

40

36
0

40

40240

16
0

12
0

280

16
0

12
0

+0.95m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m+1.35m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m +0.95m +0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m +0.95m

+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

+0.95m

SHTRESA E DYTE    KUOTA +0.95

120

16
0

40

120

40

80

40

40

160

40

40

80

40

12
0

11
0

230

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 15200Detaji i instalacionit



80

36
0

80

640

160 160

36
0

80
80

20
0

320

320

20
0

80
12

0

160 160

160 160

80
12

0

40

40

640

+1.35m

+1.25m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m +1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m

+1.35m+1.35m

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 16200Detaji i instalacionit



 (40cmx40cm) h=40cm

Toka Natyrale

 me presion  15 cm

Toka Natyrale

 i sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale

i sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale

(80cmx200cm) h=50cm

Toka Natyrale

 (40cmx40cm) h=40cm

Ndricues  (Santa cole_rama)

40
0

40
0

Ndricues  h1=385cm

Ndricues  h2=800cm

Ndricues  (Santa cole_rama)

Ndricues  h1=385cm

Ndricues  h2=800cm

Shtrese Zhavorr 20cm

i sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale

i sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale

30 cm

30 cm

Ndricim Led i inkorporuar
+0.65m

+0.15m +0.15m +0.15m +0.15m +0.15m +0.15m +0.15m+0.15m+0.15m +0.15m

+0.55m+0.55m

+1.35m

+0.95m +0.95m

+0.65m +0.65m+0.65m

Toka Natyrale Toka Natyrale

 1a-a  1b-b

 1a-a  1b-b

 me presion  15 cm

Toka Natyrale

C-20/25

Strukture B/A
C-20/25

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 17200Prerje 1-1



 (40cmx40cm) h=40cm

Toka Natyrale

Toka Natyrale

i sprucuar me presion  15 cm

Ndricim Led i inkorporuar
+0.65m

+0.15m +0.15m+0.15m

+0.55m

+1.35m

+0.95m

+0.65m

Toka Natyrale

 1a-a

 me presion  15 cm

Toka Natyrale

Strukture B/A
C-20/25

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 18200Prerje 1-1
Seksioni a-a



 i sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale

(80cmx200cm) h=50cm

Toka Natyrale

 (40cmx40cm) h=40cm
30 cm

+0.15m +0.15m

+0.55m

+0.95m

+0.65m

 1b-b

C-20/25

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 19200Prerje 1-1
Seksioni b-b



Toka Natyrale

SPOT NDRICUES DISANO

Toka Natyrale
Humus 30 cm

Toka Natyrale

Toka Natyrale
Shtrese Zhavorr 20cm
Toka Natyrale

Toka Natyrale

sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale

i sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale

 i sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale Toka Natyrale

Ndricues  (Santa cole_rama)

38
5

40
0

Ndricues  h1=385cm

Ndricues  h2=800cm

Ndricues  (Santa cole_rama)

38
5

40
0

Ndricues  h1=385cm

Ndricues  h2=800cm

20cm
10 cm

me presion  15 cm

Toka Natyrale

 i sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale

Ndricim Led i inkorporuar Ndricim Led i inkorporuar

+0.15m +0.15m +0.15m +0.15m +0.15m +0.15m +0.15m +0.15m +0.15m

+0.65m+0.65m+0.65m

+0.55m

+1.25m

+1.40

+0.65m

+1.35m

+0.95m

+0.20m

C-20/25 i sprucuar me presion  15 cm

 2a-a  2b-b

 2a-a  2b-b

+0.55m

+0.95m

Shtrese Zhavorr 20cm

C-20/25 C-20/25

Toka Natyrale

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 20500Prerje 2-2



SPOT NDRICUES DISANO

Toka Natyrale
Humus 30 cm

Toka Natyrale

sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale

Ndricues  (Santa cole_rama)
38

5

Ndricues  h1=385cm

20cm
10 cm

me presion  15 cm

Toka Natyrale

Ndricim Led i inkorporuar

+0.15m +0.15m +0.15m

+0.65m
+0.55m

+1.25m

+1.40

+0.65m

+1.35m

+0.95m

+0.20m

 2a-a

C-20/25

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 21200Prerje 2-2
Seksioni a-a



Toka Natyrale

SPOT NDRICUES DISANO

Toka Natyrale

i sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale

Ndricues  (Santa cole_rama)

38
5

Ndricues  h1=385cm

 i sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale

Ndricim Led i inkorporuar

+0.15m +0.15m +0.15m

+0.65m+0.65m

+1.25m

C-20/25 i sprucuar me presion  15 cm

 2b-b

+0.55m

+0.95m
C-20/25

Toka Natyrale

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 22200Prerje 2-2
Seksioni b-b



Toka Natyrale

Toka Zhavorr 20cm

Beton me Ngjyre C-15/20  15cm

Toka Natyrale

Bimesi-Stipa tenuissima 30 cm

50

Shirit led i inkorporuar ne brendesi te stolit

15
35

PRERJA 3a-a

+0.65m

+0.15m

Plani i prerjes 3-3 (a_b

Siperfaqe e gjelberuar
STIPA TENUISSIMA
cdo 30cm

Ndricues h=800cm

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

Flete metalike 1cm
(per krijimin e fugave ndermjet ngjyrave)

+0.15m

+0.65m

+0.00m Stol betoni me ndricim
Led te inkorporuar
ne brendesi te stolit
(80cmx200cm)h=50cm

Peme Bliri

Prerja 3 a-a

Prerja 3 b-b

Prerja 3 a-a

Prerja 3 b-b

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
23100Prerje 3-3

Seksioni a-a



Toka Zhavorr 20cm

Beton me Ngjyre C-15/20  15cm

Toka Natyrale
Toka Zhavorr 20cm

Beton me Ngjyre C-15/20  15cm

Toka NatyraleToka Natyrale

Toka Natyrale

Toka Zhavorr 20cm
Shtrese Betoni 10 cm

Toka Natyrale

Stol Betoni 50 cm

Bimesi-Stipa tenuissima 30 cm

Bimesi-Stipa tenuissima 30 cm
Shirit led i inkorporuar ne brendesi te stolit

15
35

15

10

20

+0.65m

+0.15m +0.15m

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
24200Prerje 3-3

Seksioni b-b



38
0

81
1

38
0

38
0

10
6

20
0

20
0

20
0

10
5

38
0

100

80

180

D1

Shtrese betoni me ngjyre gri

Shtrese me gjelberim

Ndricues

80

180

Shtrese betoni me ngjyre gri

Ndricues me dy kahe h=8m

D3
379

80

80

15
35

200

35
15

80

200 15

18
0

15cm

+0.15m

 15cm
+0.15m

+0.15m

+0.15m

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
2520Detaje D1, D3



Toka Zhavorr 20cm

10 cm

Toka Natyrale

Toka Zhavorr 20cm

 15cm

Toka Natyrale
Toka Zhavorr 20cm

10 cm

Toka Natyrale

Stol Betoni 50 cm

380 1113 380

380

50

200 200 200 200 200

63

380

(D2,D4) 2a

(D2,D4) 2b

D2 D4

30 cm

Bimesi-Stipa tenuissima 30 cm

50 50

Shirit led i inkorporuar ne brendesi te stolit
Shirit led i inkorporuar ne brendesi te stolit

Shirit led i inkorporuar ne brendesi te stolit

Shirit led i inkorporuar ne brendesi te stolit

PRERJA   (D2,D4) 2b-b

+0.70m

15
35

15
20

50

Toka Natyrale

Toka Natyrale

30 cm
 15cm

80
10

0

+0.65m

+0.15m+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.15m

+0.65m

80

1000
200 200 200 200 200

15
35

50
80

200

200

35

80

15
35

38
4

38

Toka Natyrale

Toka Zhavorr 20cm
10 cm

Beton me Ngjyre C-15/20  15cm

Toka Natyrale

Toka Zhavorr 20cm
Shtrese Betoni 10 cm

Toka Natyrale

Stol Betoni   50 cm

Bimesi-Stipa tenuissima 30 cm

Shirit led i inkorporuar ne brendesi te stolit

50

15

Prerja (D2-D4) 2a-a

+0.65m

+0.15m

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
2650Detajet D2, D4



D9

Toka Zhavorr 20cm
10 cm

Toka Natyrale8  cdo 25cm

Toka Zhavorr 20cm
Toka Natyrale30 cm 30 cm

8  cdo 25cm

Toka Zhavorr 20cm
10 cm

Toka NatyraleToka Zhavorr 20cm
10 cm

Toka Natyrale

D6  DETAJ - PASAZH ME BETON ME NGJYRA

Toka Zhavorr 20cm
10 cm

 15cm

Toka Zhavorr 20cm

Toka Natyrale

Stol Betoni   50 cm

Ndricimi Led

50

15

1515

10

20

+0.15m

+0.65m

+0.15m+0.15m

+0.15m

Toka Natyrale Toka Natyrale

Toka Natyrale

D7

10 cm

D8

h=50cm
Ndricim Led i inkorporuar

+0.65m

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
2720Detaje shtresash



baze betoni 350x350x300mm
pllake e salduar 150x150x6mm

Propozohen 7 Vende parkim bicikletash

Toka Zhavorr  20cm

Beton me ngjyre gri C-20/25 i sprucuar me presion 15 cm

Toka Natyrale

15
10

20

30

75

Prerja  a-a

75

Pamje

Pamje

65 75

Prerja  b-b

PlaniD4

0.00m

0.00m

+0.15m

+0.15m

Prerja  a-a

Prerja  a-a

Prerja  b-b

Prerja  b-b

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 2820Detaji i parkimit te bicikletave



Acer Rubrum
(American  Red Maple tree)

Stipa tenuissima

Simboli Fotografi reale Emertimi Sasia

(Tilia)

Menyra e  mbjelljes

Toka Natyrale

Toka Natyrale

Toka Natyrale

SPECIFIKIMET E MATERIALEVE

Stipa tenuissima

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 29100



sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale
Toka Natyrale

Pllaka Betoni me Vrima
DETAJ B

sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale

sprucuar me presion  15 cm

Toka Natyrale
Toka Natyrale

Pllaka Betoni me Vrima

DETAJ A

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU 30200Prerje 3-3
Detaji A/ Detaji B



80

12

28

30

80 12 21 12

80 45

80
70

12 101 12

125

12
68

12
28

30

15
0

58

39

14
4

40

58

40

119

40

20

119

14
4

40

L=
28

1c
m

L=
32

4c
m

L=357cm

Detaj Strukture Betoni me fuga per
imitimin e kubikeve

12
21

12
68

12

B/A C-20/25

Hapsire bosh ose mbushje
me polisterol

12

12 12 10

30

Cakull 30cm

A A

BB

Dimensionimi Strukture Betoni me
fuga per imitimin e kubikeve

Detaj Armimi Strukture Betoni me
fuga per imitimin e kubikeve Prerje A-A

12

12
21

12

Prerje B-B

B/A C-20/25

me polisterol

L=
20

8c
m

L=
19

2c
m

L=222cm

L=352cm

30
28

12
28

12
40

30
40

40
40

12 108 12 28 20

180

30
68

12
40

30
12

0

30

54

20

30

58

120

14

20

174

14
4

14 14

14
4

20

14

A A

Prerje A-A

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
3125Detaje strukture



pllake betoni me vrime 20x20
M-250

Shtresat e rruges ekzistuese

cakell 10cm
shtrese  granili         6cm

pllaka   betoni          6cm

dhe   natyral

bar

Bar

mbushje me pleh 4cm

Detaji i shtrimit me  pllaka betoni me vrima

kunete betoni M-250

67 66 67

200

67
67

66

20
0

68

68

60
60

94

25

50

10 30 10

50

6

DETAJ KUNETA PREJ BETONI

PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
3220Detaji i shtrimit te pllakave



PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
33100Vizualizim



PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
34100Vizualizim



PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
35100Vizualizim



PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
36100Vizualizim



PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
37100Vizualizim



PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
38100Vizualizim



PROJEKTI:
SHKALLA  1:

DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI Ing. Ndertimi. Brikena GJINI Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne 
Tirane: Sheshi i Selites

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Ervisa KOZARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
39200Plani i propozuar


